UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH

QUY HOẠCH XÂY DỰNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-KTQH.HTKT Đồng Tháp, ngày         tháng 8 năm 2024

V/v mời họp thẩm định đồ án

Quy hoạch vùng huyện Hồng Ngự

Kính gửi:

- Ông Nguyễn Văn Cẩn,
 Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư

- Ông Lê Giang,
 Phó Giám đốc Sở Tài chính

- Ông Nguyễn Cư Trinh,
 Phó Giám đốc Sở Giao thông vận tải

- Ông Nguyễn Nhựt Pháp,
 Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

- Ông Nguyễn Văn Luận,
 Phó Giám đốc Sở Công thương

- Ông Huỳnh Minh Đường,
 Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

- Ông Nguyễn Bình Minh,
 Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

- Ông Ngô Quốc Việt,
 Trưởng phòng Kiến trúc quy hoạch và Hạ tầng kỹ thuật,

Sở Xây dựng

- Ông Đinh Xuân Hoàng, Chủ tịch Hội Kiến trúc sư Tỉnh;

- Bà Lê Thị Thanh Phương, Chủ tịch Hội Xây dựng Tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Hồng Ngự.

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND-TL ngày 22/4/2024 của UBND Tỉnh

về thành lập Hội đồng thẩm định nhiệm vụ và đồ án quy hoạch xây dựng, quy

hoạch đô thị thuộc thẩm quyền phê duyệt của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Tiếp nhận Tờ trình số 72/TTr-UBND ngày 09/7/2024 của Ủy ban nhân dân

huyện Hồng Ngự về việc thẩm định, trình phê duyệt Đồ án quy hoạch vùng Huyện

gắn với tái cơ cấu ngành nông nghiệp và xây dựng nông thôn mới đến năm 2030,

tầm nhìn đến năm 2050 (sau đây gọi tắt là Quy hoạch vùng huyện Hồng Ngự);

Giám đốc Sở Xây dựng - Chủ tịch Hội đồng kính mời thành viên Hội đồng

và đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị nêu trên tham dự buổi họp, cùng Hội đồng

trao đổi một số nội dung liên quan đến các đồ án. Cụ thể như sau:

 1. Nội dung: Thẩm định đồ án Quy hoạch vùng huyện Hồng Ngự

 - Thời gian:  09  giờ 00  phút, ngày  29 tháng 8 năm 2024 (Thứ Năm).

2

 - Đề nghị UBND huyện Hồng Ngự chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, file trình chiếu

báo cáo tại buổi họp và mời đơn vị tư vấn cùng tham dự.

 2. Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng.

Lưu ý: Hồ sơ, tài liệu về đồ án được gửi kèm theo Thư mời họp (đường

link và mã QR) để các thành viên Hội đồng ghi ý kiến vào phiếu đánh giá tại

buổi họp thẩm định.

 Kính mời thành viên Hội đồng thẩm định và các đơn vị dự họp đầy đủ và

đúng thành phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KTQH.HTKT,qt.

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Trần Ngô Minh Tuấn

3

TÀI LIỆU KÈM THEO THƯ MỜI HỌP

Link tài liệu: Hồ sơ Đồ án QHVH Hồng Ngự

https://drive.google.com/drive/folders/15qY1XDQLpZTY6ToSREm3m00ZZV4A9exC?usp=sharing

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T11:03:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Quốc Việt<ngviet.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T13:58:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Ngô Minh Tuấn<tnmtuan.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:58:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T15:58:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-21T16:40:14+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!